压力传感器 SPAF
538614347 |  | 02.12.2025
2 www.festo.com/catalogue/... 2025/12
538614347 |  | 02.12.2025
压力传感器 SPAF
特性
特性一览
压力测量范围

压力传感器 SPAF
订货数据
气接口 开关输出 安装方式 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
M12x1，A 编
码，符合 EN
61076-2-101
标准
外螺纹 G1/8 PNP/NPN，可
切换
要么：, 通过
外螺纹, 带附
件
8181237 SPAF-P10R-G18M-L-PNLK-VB-M12
8181238 SPAF-B11R-G18M-L-PNLK-VB-M12
8181236 SPAF-V1R-G18M-L-PNLK-VB-M12
QS-4 带附件 8181230 SPAF-V1R-Q4-L-PNLK-VB-M12
8181232 SPAF-B11R-Q4-L-PNLK-VB-M12
8181231 SPAF-P10R-Q4-L-PNLK-VB-M12
QS-6 8181235 SPAF-B11R-Q6-L-PNLK-VB-M12
8181233 SPAF-V1R-Q6-L-PNLK-VB-M12
8181234 SPAF-P10R-Q6-L-PNLK-VB-M12
订货数
气接口 开关输出 安装方式 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
M12x1，A 编
码，符合 EN
61076-2-101
标准
外螺纹 G1/8 PNP/NPN，可
切换
要么：, 通过
外螺纹, 带附
件
8181220 SPAF-B11R-G18M-N-PNLK-M12
8181218 SPAF-V1R-G18M-N-PNLK-M12
通过外螺纹 8181219 SPAF-P10R-G18M-N-PNLK-M12
QS-4 带附件 8181213 SPAF-P10R-Q4-N-PNLK-M12
8181214 SPAF-B11R-Q4-N-PNLK-M12
8181212 SPAF-V1R-Q4-N-PNLK-M12
QS-6 8181217 SPAF-B11R-Q6-N-PNLK-M12
8181216 SPAF-P10R-Q6-N-PNLK-M12
8181215 SPAF-V1R-Q6-N-PNLK-M12
订货数
订货数据 - 模块化系统
​
压力测量范围
结束值
气接口 订货号 型号
​
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
10 bar 0 - 10 V, 1 - 5 V M12x1，A 编
码，符合 EN
61076-2-101
标准, M8x1
，A 编码，符
合 EN 61076-
2-104 标准
外螺纹 G1/8,
QS-4, QS-6
8181300 SPAF-
​
订货数
含 LCD 显示器的订货数据
电接口 1，
连接系统
含 LED 显示屏的订货数据
电接口 1，
连接系统
模拟量输出 电接口  1，
连接系统
192025/12 www.festo.com/catalogue/...
538614347 |  | 02.12.2025
压力传感器 SPAF
附件
固定夹 SAMH
​
安装方式 材料信息 材料说明 适用于锂离子
电池生产
订货号 型号
​
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
通过用于 M4
螺钉的通孔
POM RoHS 合规 不使用铜含量
超过 1% 的金
属。例外情
况：印刷电路
板、电缆、电
插头连接器和
线圈
8181299 SAMH-PF-MC-1
​
连接电缆 M8x1 直列式插座
电缆结构 电缆长度 产品重量 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​
3 x 0.25 mm² 2.5 m 50 g 8078223 NEBA-M8G3-U-2.5-N-LE3
5 m 96 g 8078224 NEBA-M8G3-U-5-N-LE3
4 x 0.25 mm² 2.5 m 66 g 8078227 NEBA-M8G4-U-2.5-N-LE4
5 m 129 g 8078228 NEBA-M8G4-U-5-N-LE4
连接电缆 M8x1 直角式插座
电缆结构 电缆长度 产品重量 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​
3 x 0.25 mm² 2.5 m 50 g 8078230 NEBA-M8W3-U-2.5-N-LE3
5 m 96 g 8078231 NEBA-M8W3-U-5-N-LE3
4 x 0.25 mm² 2.5 m 66 g 8078233 NEBA-M8W4-U-2.5-N-LE4
5 m 129 g 8078234 NEBA-M8W4-U-5-N-LE4
连接电缆 M12x1 直列式插座
电缆结构 电缆长度 产品重量 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​
3 x 0.25 mm² 2.5 m 55 g 8078236 NEBA-M12G5-U-2.5-N-LE3
5 m 102 g 8078237 NEBA-M12G5-U-5-N-LE3
4 x 0.25 mm² 2.5 m 72 g 8078239 NEBA-M12G5-U-2.5-N-LE4
5 m 134 g 8078240 NEBA-M12G5-U-5-N-LE4
连接电缆 M12x1 直角式插座
电缆结构 电缆长度 产品重量 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​
3 x 0.25 mm² 2.5 m 56 g 8078245 NEBA-M12W5-U-2.5-N-LE3
5 m 103 g 8078246 NEBA-M12W5-U-5-N-LE3
4 x 0.25 mm² 2.5 m 73 g 8078248 NEBA-M12W5-U-2.5-N-LE4
5 m 135 g 8078249 NEBA-M12W5-U-5-N-LE4